AinoBeHko HuHa AnekcaHApoOBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

27

28

29/1

29/2

30

31

037-07-00541

037-07-
00661/1

037-07-
00661/2

037-07-00671

037-07-00672

037-07-00725

I0pP. JIMLO 3aKJIO4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

00O "BU3HEC MNMAPTHEP"

00O "BU3HEC MNMAPTHEP"

00O "BU3HEC MNMAPTHEP"

00O "BW3HEC MNMAPTHEP"

00O "BU3HEC MNMAPTHEP"

000 "BW3HEC MNMAPTHEP"

COHKO3 Jluneukasa Toproso-
NpoMblLLJIeHHas NanaTa

COHKO3 Jluneukasn Toproso-
NPOMbILLSIEHHas NanaTa

COHKO3 Jluneukasa Toproso-
NpoOMbILLSIEHHas NanaTa

COHKO3 Jlmneukasa Toproso-
NPOMbILLIEHHas NanaTa

COHKO3 Jlnneukas TOproso-
npoMmbILLISIeHHas nanaTa

COHKO3 Jlmneukasa Toproso-
NpoMbILLNIEHHAs NasaTa

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

01.08.2023

24.08.2023

11.09.2023

11.09.2023

11.09.2023

18.09.2023

07.07.2023

11.08.2023

11.08.2023

10.08.2023

10.08.2023

18.08.2023

CBepeHun

fAAnoBeHKo HnHa AnekcaHOpoBHa

000407

17.07.2007

OOBbEKT OLeHKHU

2 KB.M. HEXXWJI0r0
nomeLlleHuns

HeXunble
nomMeLwleHna

HexXunble
nomeLlleHuns

HeXWunble
nomMeuwleHna

1 KB.M. HEXXWNOrro
nomeLleHns

JKUMON AOM Ha
3eMeJIbHOM y4yacTke

4aCTb HEXWUNOro
nomeweHnsa

HeXWnble 30aHNA Ha
3eMeJIbHOM y4acTKe

HeXunnoe 3aaHune Ha
3eMeJIbHOM y4acTKe

4YacCTb KpPbILWW

4acCTb KpbIlWn

obopynoBaHue

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa
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