

**Яловенко Нина Александровна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Яловенко Нина Александровна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000407			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		17.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
27	ООО "БИЗНЕС ПАРТНЕР"	01.08.2023	2 кв.м. нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
28	ООО "БИЗНЕС ПАРТНЕР"	24.08.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
29/1	ООО "БИЗНЕС ПАРТНЕР"	11.09.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
29/2	ООО "БИЗНЕС ПАРТНЕР"	11.09.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
30	ООО "БИЗНЕС ПАРТНЕР"	11.09.2023	1 кв.м. нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
31	ООО "БИЗНЕС ПАРТНЕР"	18.09.2023	жилой дом на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
037-07-00541	СОЮЗ Липецкая торгово-промышленная палата	07.07.2023	часть нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
037-07-00661/1	СОЮЗ Липецкая торгово-промышленная палата	11.08.2023	нежилые здания на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
037-07-00661/2	СОЮЗ Липецкая торгово-промышленная палата	11.08.2023	нежилое здание на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
037-07-00671	СОЮЗ Липецкая торгово-промышленная палата	10.08.2023	часть крыши	рыночная	Оценка недвижимости
037-07-00672	СОЮЗ Липецкая торгово-промышленная палата	10.08.2023	часть крыши	рыночная	Оценка недвижимости
037-07-00725	СОЮЗ Липецкая торгово-промышленная палата	18.08.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества